

Föreningen Ovikenmusik

2019-11-06

Perustelu

Föreningen Ovikenmusik perustettiin vuonna 1993, ja se on siitä lähtien toiminut uupumatta korkeatasoisen kulttuurin levittämiseksi laajalle yleisölle Ruotsin Jämtlandin läänissä. Yhdistyksen järjestämä Oviken-viikko on suuri tapahtuma, joka tarjoaa yleisölle kansallisen ja kansainvälisen tason musiikkia joka toinen vuosi. Oviken-viikko toimii täysin vapaaehtoisvoimin useiden paikallisten järjestäjien laajana yhteistyönä, ja esiintymispaikkoina ovat eri näyttämöt, kirkot, seurojentalot, laiturit ja muut ympäristöt. Näin yhdistys onnistuu täysin ainutlaatuisella tavalla yhdistämään läheisyyden ja saavutettavuuden korkeatasoiseen kulttuuriin.

Yhdistyksestä ja Oviken-viikosta

Oviken on noin 160 asukkaan taajama Bergin kunnassa Ruotsin Jämtlandin läänissä, ja sen juuret ulottuvat keskiajalle eteläiselle Storsjön seudulle. Föreningen Ovikenmusik on järjestänyt Oviken-viikon, joka toinen kesä vuodesta 1993 lähtien. Monen ovikeniläiset ovat todella sitoutuneesti tehneet mittavaa vapaaehtoistyötä yhdistyksessä festivaalin ja muiden järjestelyjen onnistumiseksi. Oviken-viikko toimii täysin vapaaehtoisvoimin paikallisten sponsoreiden tuella ja tarjoaa kävijöille monen eri genren musiikkia, taidetta ja teatteria; lisäksi paikallista ruokakulttuuria yleisön suosimilla navetta-aamiaisilla. Yhdistys on vuosien mittaan tuonut paikallisia, kansallisia ja kansainvälisiä artisteja esiintymään paikkakunnalle. Ovikenin kamariorkesterilla, Ovikenin kuoroilla ja Ovikenin pelimanneilla on kaikilla oma paikkansa ohjelmassa. Oviken-viikkojen tunnetuimmista artisteista voidaan mainita ranskalais-amerikkalainen viulisti Gilles Apap, hovilaulajatar Anne Sofie von Otter, pianisti Bengt Forsberg, kansanmuusikko Merit Hemmingsson, Nordiska Kammarorkestern ja bluesartisti Louise Hoffsten. Oviken-viikoilla on vierailut muitakin kansainvälisiä ryhmiä esimerkiksi Unkarista ja Georgiasta. Konserttitiloina on käytetty kirkkoja, useita seurojentaloja, seurakuntasaleja, huutokauppakamaria, lentokonehallia, kouluja ja Fröjdholmenin huvipuistoa. Lisäksi ohjelmassa on ollut ulkoilmajumalanpalveluksia, maisemakonsertteja Oviksfjällen-tunturin juurella sekä kiiteltäviä kulttuuritapahtumia Kusbölehelvetetissä, taianomaisessa purorotkossa. Oviken-viikko on viime vuosina houkuttellut paikalle noin 6 000 kävijää kesässä.

Mittnordenkommittén
<https://mittnorden.org/>

Ovikenveckan
<http://www.ovikenveckan.se/>



Yhteyshenkilö

Jimmy Eriksson, Region Jämtland Härjedalen

jimmy.eriksson@regionjh.se, 063-14 67 03